ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ
     29 марта 2022 года                                                                              № 11
с. Чаромское
Об утверждении прогнозного  плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Сиземское   на 2022 год

 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области, утвержденным решением  Совета сельского поселения  от 29.03.2022 № 7, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Сиземское  (с изменениями), утвержденным решением Совета сельского поселения от 23.05.2012г. № 19 (с изменениями),   руководствуясь   ст. 31, 38 Устава сельского поселения Сиземское, Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Сиземское на 2022 год (прилагается).
         2.Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения от 30.09.2020 года № 37 «Об утверждении прогнозного  плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Сиземское                            на 2021 год».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в газете «Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  сельского поселения Сиземское                                          А.В. Аршинов

	         УТВЕРЖДЕН

решением Совета сельского

поселения Сиземское

                  от 29.03.2022 г. № 11

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества
сельского поселения Сиземское
Шекснинского муниципального района на 2022 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Рекомендуемый способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Здание клуба расположенное по адресу: Вологодская область, Шекснинский район, деревня Квасюнино, Чаромский сельсовет, площадью 160,1 кв.м.
	аукцион, посредством публичного предложения
	I -III квартал

2022 года

	2
	Мусоровоз КО-440-2
	аукцион, посредством публичного предложения
	II -III квартал

2022 года

	3
	Здание библиотеки расположенное по адресу:  Вологодская область, Шекснинский район, с.Чаромское, ул.Шоссейная, д.14, площадью 72,2кв.м.
	аукцион, посредством публичного предложения
	II -III квартал

2022года

	4
	Здание Спортивный зал, расположенное по адресу: Вологодская область, Шекснинский район, деревня Княже, Еремеевского сельсовета, улица  Центральная дом 50, общей площадью 320,2  кв.м.
	аукцион, посредством публичного предложения
	III –IV квартал

2022 года